
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 430-2031/2016-LCZ ze dne 29.11.2016– nové znění přílohy č. 7 Smlouvy 

 

DODA TEK  Č .  1  KE  SML O UVĚ O  DÍ L O Č .  430 -
2031/2016-L CZ  ZE  DN E  29 .11 .2016  

Smluvní strany: 

 

CGI IT Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Praha 5, Laurinova 2800/4, PSČ: 155 00 

IČ: 624 12 388, DIČ: CZ62412388 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., 

vložka 34304 

bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č. účtu: 2041000305/2600 

zastoupená: Ing. Pavlem Malínkem, jednatelem 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

Ostravská univerzita  

se sídlem: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987 

společnost nezapsaná v obchodním rejstříku 

bank. spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710 

zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené v souladu s 

ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“). 

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s 

úmyslem být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění tohoto 

Dodatku: 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 29.11.2016 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, 

číslo smlouvy Objednatele 430-2031/2016-LCZ, číslo smlouvy Zhotovitele ___ (dále 

jen „Smlouva“). 

1.2 V průběhu plnění Smlouvy vyvstala potřeba provést změnu Díla spočívající v úpravě 

lhůt pro akceptaci a předání a převzetí díla a harmonogramu plnění. 

1.3 Smluvní strany proto na základě postupu stanoveného v čl. 5 Smlouvy a v souladu 

s odst. 20.1 Smlouvy uzavírají tento Dodatek, kterým se dohodly na změně 

ustanovení Smlouvy uvedených níže v čl. 2 tohoto Dodatku. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Odstavec 6.5 Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„6.5 Akceptační testy proběhnou ve lhůtě šedesáti (60) pracovních dnů ode dne, 

kdy Zhotovitel odevzdá Objednateli Dílo k provedení akceptační procedury, není-li 

dohodou stran stanovena jiná lhůta.“ 

2.2 Odstavec 6.8 se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„6.8 Pokud Dílo splní podmínky pro akceptaci, zavazuje se Zhotovitel v den 

ukončení akceptačních testů umožnit Objednateli převzít Dílo. Objednatel se 

zavazuje převzít Dílo nejpozději do deseti (10) pracovních dnů.“ 

2.3 Příloha č. 3 Smlouvy (Termín plnění) se v celém rozsahu nahrazuje novým zněním, 

které tvoří přílohu k tomuto Dodatku. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Definované termíny používané v tomto Dodatku mají význam stanovený ve 

Smlouvě, není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak. 

3.2 Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek v jeho 

úplném znění podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné 

správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Smluvní strany navzájem prohlašují, 

že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tuto smlouvu je oprávněn 

postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit zhotovitel. 

3.3 Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku nebo 

v souvislosti s ním, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

3.4 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy: Termín plnění 

3.5 Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy: 

 



 

Objednatel 

 

V Praze, dne 10.2.2017 

 

 

 

Zhotovitel: 

 

V Ostravě, dne 10.2.2017 

 

 

  

.................................................. 

CGI IT Czech Republic s.r.o. 

Ing. Pavel Malínek, jednatel 

.................................................. 

 Ostravská univerzita  

prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor 

  

 
 

Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy 

Termín plnění 

 

Harmonogram plnění 

 

Milník / část Díla/ činnost Datum realizace Datum akceptace 

Akceptační testy I 20.11.2016*  

Akceptační testy II 10.01.2017*  

Odevzdání Díla včetně 

Dokumentace  

15.02.2017*  

Akceptace, předání a převzetí Díla 

včetně Dokumentace dle článků 6 

a 7 této Smlouvy 

  

26.5.2017* 

   

   

   

* Smlouva připouští dřívější plnění. 

 


